
JKP“ČISTOĆA I ZELENILO“
Broj: 05-13/1749/12
Datum: 19.04.2017.godine
Zrenjanin

Na osnovu čl. 108 Zakona ojavnim nabavkama(S1.g1. broj 124/2012,14/2015 i 68/2015),
direktor JKP“Čistoća i zelenilo“ Zrenjanin, doneo je sledeću:

ODLUKU
o dodeli ugovora

USVAJA SE Izveštaj o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu nabavku Alata za
mašinsku radionicu br. 05-18/17-19/ 11 od 19.04.2017.godine.

DODELJUJE SE ugovor za javnu nabavku Alata za mašinsku radionicu ponuđaču
DOO „UNIOR TEOS ALATI“ iz Beograda, Gospodara Vučića br. 22 od 18.04.2017.
godine u 08.09. časova, zavedena pod brojem 05-18/17-19/7.

Obrazloženje
Naručilac je dana 27.03.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne

nabavke male vrednosti br. 05-18/17-19, za nabavku Alata za mašinsku radionicu. Procenjena
vrednost javne nabavke iznosi 300.000,00 dinara bez PDV-a.Nabavka je isplanirana u planu
nabavki za 2017.godinu i vrši se na teret konta 251202

Poziv za podnošenje ponuda zajedno sa konkursnom dokumentacijom objavljen je na portalu
javnih nabavki i internet stranici Naručioca.

U roku za podnošenje ponuda, do 18.04.2017. godine do 09,00 časova, ponudu je
dostaviojedan ponuđač:

DOO „UNIOR TEOS ALATI“ iz Beograda, Gospodara Vučića br. 22 od 18.04.2017.
godine u 08.09, časova, zavedena pod brojem 05-18/17-19/7



Nakon isteka roka za podnošenje ponuda pristigla je ponuda ponuđača DOO „OMNI-
PROMET“ iz Batajnice, Majora Zorana Radosavljevića 174 A, od 18.04.2017. godine u
09.55. časova, zavedena pod brojem 05-18/17-19/8

S obzirom da je rok za podnošenje ponuda bio do 18.04.2017 godine u 09.00. časova, ponuda
je neblagovremena te je kao takvu komisija za nabavku Alata za mašinsku radionicu vratila
ponuđača putem pošte neotvorenu neotvorenu.

Komisija za javne nabavke je nakon otvaranja ponude pristupila stručnoj oceni ponuda i

sačinila Izveštaj o stručnoj oceni ponuda broj 05-19/17-19/11 koji čini sastavni deo ovog
predmeta.

Komisija je utvrdila da je ponuda odgovarajuća i prihvatljiva.

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 05-18/17-3/8 od 23.01.2017.godine,
Komisija za javnu nabavku Alata za mašinsku radionicu je predložila direktoru da donese
Odluku o dodeli ugovora, kojom ugovor dodeljuje ponuđaču DOO „UNIORTEOSALATI“
iz Beograda, Gospodara Vučića br. 22. čija ponuda je ocenjena kao blagovremena,
odgovarajuća i prihvatljiva sa ukupnom cenom od 240.035,82 dinara bez PDV-a što sa PDV~
om iznosi 288.042,98 dinara, a na osnovu čl. 107 st.3 Zakona o javnim nabavkama kojim je
propisano da Naručilac donosi odluku o dodeli ugovora ako je pribavio najmanje jednu
prihvatljivu ponudu.

Direktor Naručioca, je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke o dodeli
ugovora, te je na osnovu zakonskog ovlašćenja iz čl. 107 st.3 Zakona o javnim nabavkama,
doneo odluku kojom se ugovor za javnu nabavku Alata za mašinsku radionicu dodeljuje
ponuđaču DOO „UNIORTEOS ALATI“ iz Beograda, Gospodara Vučića br. 22


